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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 04 

 
V souladu s ustanovením § 98 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), vydává veřejný zadavatel: 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:    00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:   682 01 Vyškov, Purkyňova 36 CZ 
Zastoupený:   Ing. Věrou Seidlovou  ředitelkou nemocnice 
Tel:    +420 517 315 100 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    seidlova@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Zvýšení kvality návazné péče v Nemocnici Vyškov, příspěvkové organizaci – II. etapa“ 
(dále také zakázka) 

 
Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2018-003099 

Označené: VZDII/04/18 
 
Jedná se o tyto informace: 
Otázka č. 04/1:  Část 7  „Hematologický analyzátor“ 
Bude zadavatel akceptovat rozměry přístroje (v x š x h) 840mm x 520mm x 680mm? 
Odpověď č. 04/1 
Zadavatel bude akceptovat i tento rozměr přístroje. 
 
Otázka č. 04/2:  část č. 16  Velkokapacitní centrifuga – min. 56 zkumavek 
V minimálních požadavcích na technickou specifikaci pořizovaného přístroje je mimo jiné uvedeno: „krytování 
adaptorů s „biocontainment“ certifikátem. Dle dostupných informací toto označení používá určitý výrobce a dle 
popisu na jeho webových stránkách se jedná o krytování buketů. Námi nabízená centrifuga má Aerosol-těsná 
víka, které tento požadavek také splňují. Bude zadavatel splnění tohoto požadavku námi nabízeným řešením? 
Odpověď č. 04/2 
Ano, zadavatel bude akceptovat i jiné zakrytování adaptorů Aerosol těsným víkem. 
 
Otázka č. 04/3:  část č. 16  Velkokapacitní centrifuga – min. 56 zkumavek 
V minimálních požadavcích na technickou specifikaci pořizovaného přístroje je mimo jiné uvedeno: „výkon: 
výkyvný rotor min. 5500 ot./min (5500 x g)“. Námi nabízený výkyvný rotor má výkon 4000 ot./min (3220 x g). 
Bude zadavatel akceptovat rotor s těmito parametry v případě splnění všech ostatních technických parametrů a 
medicínského účelu? 
Odpověď č. 04/3 
Ano, zadavatel bude akceptovat i výkon výkyvného motoru 4000 ot./min (3220 x g). 
 
INFORMACE č. 04/4 
Zadavatel v důsledku poskytnutého vysvětlení rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek v souladu s § 99 
zákona. Zadavatel proto upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) následovně: 

- nové znění bodu IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast: Datum: 18.5. 2018  Místní 
čas: 10:00 hodin 
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- nové znění bodu IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek: Datum: 18.5. 2018 Místní čas: 10:00 hodin 
Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno 
ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie (TED). 

Ve Vyškově, dne  27.4.2018    ………………………………………………. 

 Ing. Věra Seidlová 
ředitelka Nemocnice Vyškov, p.o. 
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